证券代码：300295      证券简称：三六五网       公告编号：2018-019

江苏三六五网络股份有限公司

关于拟为控股子公司融资提供反担保的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、反担保情况概述

江苏三六五网络股份有限公司（以下简称：“公司”或“甲方”）的控股子公

司南京市三六五互联网科技小额贷款有限公司（以下简称“小贷公司”或“委托

人”）为了拓宽融资渠道和业务发展需要，拟向江苏金农股份有限公司以下简称

“融资机构”）申请本金最高额不超过人民币（大写） 伍仟万元整的融资（含贷

款/银行承兑汇票/商业承兑汇票/开立信用证/授信／现金池资金调剂业务等，下

同）；

本次融资由瀚华担保股份有限公司（以下简称“瀚华担保”或“乙方”）作

为担保方给予融资担保，瀚华担保将与融资机构签订（或者向融资机构出具）一

个或多个担保文件及其修订与补充，为委托人向融资机构申请融资而形成的债务

提供担保；因瀚华担保要求，需由公司为本次融资担保提供反担保。

为了支持小贷公司本次融资事项，公司第三届董事会第二十七次会议审议通

过了《关于拟为控股子公司融资提供反担保的议案》，同意就小贷公司本次融资

事项向瀚华担保提供连带责任担保。

根据公司章程及有关法规，本次担保的单次和累计担保金额未达到提交股东

大会标准，因此本次担保审批权限属于董事会，不需要提交股东大会审议。

二、被担保人及主债务人基本情况

1、被担保人基本情况：

公司名称：瀚华担保股份有限公司

统一信用码：91500000693901644F

成立日期： 2009年 8月

注册地点：重庆市北部新区财富大道 15 号

法定代表人：周小川

注册资本： 35亿元整

营业范围：从事融资性担保、履约担保、财产保全担保及法律、法规没有限

制的其他担保和再担保业务。财务顾问、资产管理、投资咨询业务。（法律、法

规规定禁止和限制的不得经营，法律、法规、国务院规定需前置审批的，未获审

批前不得经营）

与公司关系：无关联关系。

被担保人主要财务数据：

单位：万元

主要财务数据 2016 年（经审计） 2017 年（经审计）

资产总额 578,319.94 617,895.37

负债总额 174,469.75 208,193.02

净资产 403,850.20 409,702.35

营业收入 74,441.51 73,705.14

利润总额 23,825.58 26,261.33

净利润 19,699.07 22,386.53

2、主债务人基本情况：

公司名称：南京市三六五互联网科技小额贷款有限公司

公司类型：有限责任公司

成立日期：2016年 6月 28 日

注册地点：南京市建邺区河西中央商务区庐山路

法定代表人：章海林

注册资本：42000万元整

营业范围：发放贷款、开展创业投资、提供融资性担保、代理金融机构业务，

经过监管部门批准的其他业务。

与公司关系：小贷公司为公司控股子公司，公司持股比例为 83.34%。

2、主债务人主要财务数据：

单位：元

主要财务数据 2016 年 12月 31 日（已审计） 2017 年 12月 31 日

资产总额 430,328,026.46 717,604,929.17

负债总额 76,194,564.27 271,573,480.34

净资产 354,133,462.19 446,031,448.83

营业收入 19,807,617.8 65,459,635.76

利润总额 5,060,574.10 27,117,849.94

净利润 3,668,062.10 20,257,246.89

三、保证反担保合同的主要内容

双方拟签订的《最高额保证反担保合同》主要内容为:

一、担保的范围：

本协议担保的范围包括：包括但不限于主合同项下乙方有权要求委托人支付

的代偿款（乙方向融资机构承担担保、赔偿等责任所支付的全部款项）、资金占

用费、违约金、履约保证金（即出现危及乙方将来追偿权利实现的情形，乙方要

求甲方支付的履约保证金）、损害赔偿金、授信管理费、担保费、保后管理费，

以及因实现债权所支付的全部款项（包括但不限于诉讼费、保全费、执行费、公

告费、律师服务费、公证费、鉴定费、评估费、拍卖费、财产保全担保费及保险

费等）。

二、保证期间：

本合同项下的保证期间为 2年，自主债务履行期限届满（含提前届满）之日

的次日起算。如主债务分期或者分次履行的，以主债务最后一期或者最后一次履

行期限届满之日的次日起算。

三、保证方式: 连带责任保证

四、董事会意见

公司董事会认为小贷公司为公司控股子公司，公司对其日常经营有控制权，

财务风险可控；小贷公司本次融资主要是为其业务需要，并可拓宽融资渠道，有

利于公司金融服务业务的发展。公司董事会同意为小贷公司本次融资事项提供担

保。

因公司在小贷公司持股 83.34%，其他股东持股较少且不参与小贷公司日常

运营，因此本次担保未要求其他少数股东按持股比例提供担保。

五、累计对外担保数量及逾期担保的数量

本公告日前，除本次担保外，公司已为控股子公司小贷公司（即本公告中主

债务人）提供过 3 次担保，一是通过定向融资工具融资（总额度 1 亿元人民币）

提供了连带责任担保，截至本公告，小贷公司实际使用定向融资工具融资总额为

4870 万元人民币。二是为其向江苏金创信用再担保股份有限公司申请 5000 万元

人民币的综合融资授信提供了连带责任担保。三是为其向渤海银行南京分行申请

3000 万元人民授信额度提供担保。

按担保总融资额度计算，含本次担保，公司累计对外担保金额占公司最近一

期（2017 年末）经审计净资产的比例为 20.78%。实际担保金额 4870 万元，占公

司最近一期（2017 年末）经审计净资产的比例为 4.4%

除此以外，公司与公司子公司无其他对外担保，也无逾期担保事项。

特此公告！

江苏三六五网络股份有限公司

2018年4月17日

	江苏三六五网络股份有限公司
	关于拟为控股子公司融资提供反担保的公告
	一、反担保情况概述
	二、被担保人及主债务人基本情况
	三、保证反担保合同的主要内容
	四、董事会意见
	五、累计对外担保数量及逾期担保的数量